
Wijziging bevoegdhedenlijst Samenleving (2de wijziging)

Het college van burgemeester en wethouders

registratienummer: 2017-19505

Overwegende,

dat het noodzakelijk is om de van kracht zijnde bevoegdhedenlijst Samenleving behorende bij het be-

voegdhedenbesluit van 4 oktober 2016 te actualiseren en voor de tweede keer gewijzigd vast te stellen;

dat het geldende bevoegdhedenbesluit van 4 oktober 2016 geen wijziging behoeft;

gelezen het voorstel aan het college nr. 2017-19503;

gelet op art. 1 van het bevoegdhedenbesluit 2016 burgemeester en wethouders, vastgesteld op 4 oktober

2016;

 

Besluit:

De tweede wijziging vast te stellen van de bevoegdhedenlijst:

a. Samenleving 2016, nr. 2017-19396;

Het besluit treedt op 1 januari 2018 in werking.

Epe, 12 december 2017

Burgemeester en wethouders

De burgemeester,

Ir. H. van der Hoeve MPA

de secretaris,

Mw C. Kats

Nr. 228445

GEMEENTEBLAD 22 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Epe

Gemeenteblad 2017 nr. 228445 22 december 20171


